Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 26 dejaneiro de2024.

C
:_----r.

t
oficiono 4 b Dq

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Limpeza de terreno
pnolotoon" 4oZ t1ç,

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Na qualidade de Vereadora do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com

relaçâo assunto em reférência, que providencie, com a MAXIMA LIRGÊNCIA, a limpeza
no terreno localizado na travessa Zico Machado,lote 24, bairro do Cercado.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de evitar o aparecimento de pragas e animais
peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica dos moradores.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

PRtfflTURAMUt{t0P L0t
ARA(OIABA DA SERRA

PROTOCOLO

0 5 fiv. zuz{

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CII{PJ: 60.1 13.1 72lffi0l4l

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

-a

I,
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CIIIPJ: 60.113.17 2/0001 -01

A prefeitura derrubou últimas
casas aqui próximo da minha
residência e agora está muito
entulho juntando alguns
bichos, você consegue
direcionar alguém que eu
possa falar para regularizar
essa situação?
Endereço Travessa Zico
Machado Lote 24
Bairro Cercado

17:24

Fone: 015-3281-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

a çr;' 'n'
,.,í .. -'' i \
i1

Não sei o motivo pelo qual as
casas foram demolidas
porém estão praticamente
abandonadas por aqui,
abraço .,-t..1í:

t l.I

17:25